tocius mūdi tribuisti relaxare delicta.
Per dominum nostrum. Complenda.
Indina domine precibus nostris au-
 res tue pietatis. et animabus famulo-
 rū tuorū. **R.** remissionē tribue omnīū
 peccatorū. ut usq; ad resurrectionis diē
 in lucis amenitate requiescant. **Per d.**
In depositione Septimo vel Tricesi-
mo. vel Anniversario sacerdotis
Quoniam quæsumus omnipotens
 deus anime famuli tui sacerdotis. **R.**
 felicitatis eterne consortiū. cui donasti
 sacri altaris tui cōsequi misterīū. **Per.**
Intuere quæsumus omni. **Secreta.**
 potens deus placatus et suscipere dig-
 nare hoc sacrificiū quod tibi p̄ anima
 famuli tui sacerdotis offerimus. et con-
 cede ei pacem p̄petuam et requiem sem-
 piternam. **Per dominū. Complenda.**